

DAFTAR PERSEDIAAN

OPD : DINAS PERHUBUNGAN
 KABUPATEN : LIMA PULUH KOTA
 PROVINSI : SUMATERA BARAT
 GUDANG :
 NAMA BARANG : ALAT TULIS KANTOR / ALAT CETAK/LISTRIK

NO	TANGGAL	NO/TGL SURAT DASAR PENERIMAAN/ PENGELUARAN	URAIAN	BARANG - BARANG			SATUAN	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA BARANG YANG DITERIMA / YANG			KET
				MASUK	KELUAR	SISA			BERTAMBAH	BERKURANG	SISA	
1	01-Jan-22		Gunting	2	2	-	15.100,00	30.200,00	30.200,00	-		
2	01-Jan-22		Pena Pilot	20	20	-	2.700,00	54.000,00	54.000,00	-		
3	01-Jan-22		Pensil Hitam Staedler	1	1	-	55.600,00	55.600,00	55.600,00	-		
4	01-Jan-22		Alat Pembuka Staples	1	1	-	14.200,00	14.200,00	14.200,00	-		
5	01-Jan-22		Binder Clip No.155	4	4	-	18.200,00	72.800,00	72.800,00	-		
6	01-Jan-22		Buku Agenda Cetak Folio	4	4	-	19.200,00	76.800,00	76.800,00	-		
7	01-Jan-22		Amplop Folio	1	1	-	65.700,00	65.700,00	65.700,00	-		
8	01-Jan-22		Map Stopmap Folio	10	10	-	8.000,00	80.000,00	80.000,00	-		
9	01-Jan-22		Map Box File Biasa	5	5	-	22.200,00	111.000,00	111.000,00	-		
10	01-Jan-22		Spidol Stabilo Boss	6	6	-	6.500,00	39.000,00	39.000,00	-		
11	01-Jan-22		Spidol Marker Snowman	12	12	-	7.500,00	90.000,00	90.000,00	-		
12	01-Jan-22		Tinta Printer Epson Black/Colour	12	12	-	116.300,00	1.395.600,00	1.395.600,00	-		
13	01-Jan-22		Binder Clip No.200	4	4	-	20.200,00	80.800,00	80.800,00	-		
14	01-Jan-22		Amplop Kecil	1	1	-	26.300,00	26.300,00	26.300,00	-		
15	01-Jan-22		Buku Tulis Folio	5	5	-	18.200,00	91.000,00	91.000,00	-		
16	01-Jan-22		Kertas HVS Kwarto 70 gr	5	5	-	55.600,00	278.000,00	278.000,00	-		
17	01-Jan-22		Kertas HVS Warna Folio	2	2	-	65.700,00	131.400,00	131.400,00	-		
18	01-Jan-22		Spidol Whiteboard Snowman	12	12	-	8.000,00	96.000,00	96.000,00	-		
19	01-Jan-22		Trigonal Clip	10	10	-	5.500,00	55.000,00	55.000,00	-		
20	01-Jan-22		Binder Clip No.111	5	5	-	16.100,00	80.500,00	80.500,00	-		
21	01-Jan-22		Map Letter File Merk Gobi	10	10	-	25.200,00	252.000,00	252.000,00	-		
22	01-Jan-22		Pena My Gel	20	20	-	6.500,00	130.000,00	130.000,00	-		
23	01-Jan-22		Tip-X Merk Tipe-X	5	5	-	10.100,00	50.500,00	50.500,00	-		
24	01-Jan-22		Steppler	5	5	-	18.200,00	91.000,00	91.000,00	-		
25	01-Jan-22		Tinta Stempel Merk Ink	2	2	-	13.100,00	26.200,00	26.200,00	-		
26	01-Jan-22		Binder Clip No.107	4	4	-	13.100,00	52.400,00	52.400,00	-		
27	01-Jan-22		Buku Tulis Paperline	5	5	-	4.000,00	20.000,00	20.000,00	-		
28	01-Jan-22		Isolasi Bening	2	2	-	9.100,00	18.200,00	18.200,00	-		
29	01-Jan-22		Flash Disk	3	3	-	96.100,00	288.300,00	288.300,00	-		
30	01-Jan-22		Kertas Buffalo Folio	1	1	-	45.500,00	45.500,00	45.500,00	-		
31	01-Jan-22		Pelobang Kertas Merk Kangaro	1	1	-	40.400,00	40.400,00	40.400,00	-		
32	01-Jan-22		Steples (Isi Hecter) 10 HD	5	5	-	40.400,00	202.000,00	202.000,00	-		
33	01-Jan-22		Pisau Cutter Besi	5	5	-	17.200,00	86.000,00	86.000,00	-		
34	01-Jan-22		Sticky Notes/Pembatas Buku	5	5	-	12.000,00	60.000,00	60.000,00	-		
35	01-Jan-22		Lem Fox	6	6	-	12.600,00	75.600,00	75.600,00	-		
36	01-Jan-22		Pena Ball Liner Carinex	15	15	-	7.500,00	112.500,00	112.500,00	-		
37	01-Jan-22		Map Spring File	10	10	-	8.600,00	86.000,00	86.000,00	-		
38	01-Jan-22		Map Tas Plastik	2	2	-	29.300,00	58.600,00	58.600,00	-		
39	01-Jan-22		Kertas HVS Folio 70 gr	20	20	-	60.700,00	1.214.000,00	1.214.000,00	-		
40	01-Jan-22		Karet Penghapus Merk Pelikan	5	5	-	6.000,00	30.000,00	30.000,00	-		
41	01-Jan-22		Lakban Tebal	1	1	-	19.200,00	19.200,00	19.200,00	-		
42	01-Jan-22		Flasdisk	1	1	-	96.100,00	96.100,00	96.100,00	-		
43	01-Jan-22		Hvs Folio	5	5	-	60.700,00	303.500,00	303.500,00	-		
44	01-Jan-22		Kwarto	5	5	-	55.600,00	278.000,00	278.000,00	-		
45	01-Jan-22		map gobi	4	4	-	25.200,00	100.800,00	100.800,00	-		
46	01-Jan-22		tinta	4	4	-	116.300,00	465.200,00	465.200,00	-		
47	01-Jan-22		Binder Clip	2	2	-	16.100,00	32.200,00	32.200,00	-		
48	01-Jan-22		Binder clip	4	4	-	16.100,00	64.400,00	64.400,00	-		
49	01-Jan-22		Hvs Folio	11	11	-	60.700,00	667.700,00	667.700,00	-		

NO	TANGGAL	NO/TGL SURAT DASAR PENERIMAAN/ PENGELUARAN	URAIAN	BARANG - BARANG			SATUAN	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA BARANG YANG DITERIMA / YANG			KET
				MASUK	KELUAR	SISA			BERTAMBAH	BERKURANG	SISA	
50	01-Jan-22		kwarto	11	11	-		55.600,00	611.600,00	611.600,00	-	
51	01-Jan-22		map gobi	20	20	-		25.200,00	504.000,00	504.000,00	-	
52	01-Jan-22		tinta	11	11	-		116.300,00	1.279.300,00	1.279.300,00	-	
53	01-Jan-22		binder clip	2	2	-		16.100	32.200,00	32.200,00	-	
54	01-Jan-22		KERTAS HVS FOLIO	6	6	-		60.700	364.200,00	364.200,00	-	
55	01-Jan-22		KERTAS HVS QWARTO	3	3	-		55.600	166.800,00	166.800,00	-	
56	01-Jan-22		TINTA PRINTER EPSON	4	4	-		116.300	465.200,00	465.200,00	-	
57	01-Jan-22		Flasdisk 16 Gb	1	1	-		75.000	75.000,00	75.000,00	-	
58	01-Jan-22		Tinta epson 664 + 003	2	2	-		80.000	160.000,00	160.000,00	-	
59	01-Jan-22		Tinta epson 003	3	3	-		95.000	285.000,00	285.000,00	-	
60	01-Jan-22		Tinta Printer Hp	1	1	-		35.000	35.000,00	35.000,00	-	
61	01-Jan-22		Catridge Ribbon	4	4	-		1.264.800,00	5.059.200,00	5.059.200,00	-	
62	01-Jan-22		Tinta Printer Epson Black/Color	2	2	-		116.300,00	232.600,00	232.600,00	-	
63	01-Jan-22		Kertas Buffalo Folio	2	2	-		45.500,00	91.000,00	91.000,00	-	
64	01-Jan-22		Kertas HVS Warna Folio	3	3	-		65.700,00	197.100,00	197.100,00	-	
65	01-Jan-22		Pena My Gel	3	3	-		6.500,00	19.500,00	19.500,00	-	
66	01-Jan-22		Pena Standard	1	1	-		2.800,00	2.800,00	2.800,00	-	
67	01-Jan-22		Catridge Epson L310	1	1	-		1.500.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00	-	
68	01-Jan-22		Catridge Epson L3110	2	2	-		1.500.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00	-	
69	01-Jan-22		Kertas Buffalo Folio	6	6	-	Pak	45.500,00	273.000,00	273.000,00	-	
70	01-Jan-22		Kertas HVS Warna Folio	2	2	-	Rim	65.700,00	131.400,00	131.400,00	-	
71	01-Jan-22		Tinta Printer Epson Black/Color	2	2	-	Botol	116.300,00	232.600,00	232.600,00	-	
72	01-Jan-22		Buku Tulis Folio	10	10	-		18.200,00	182.000,00	182.000,00	-	
73	01-Jan-22		Alat Pembuka Staples	3	3	-		14.200,00	42.600,00	42.600,00	-	
74	01-Jan-22		Kertas HVS Kwarto 70 gr	15	15	-		55.600,00	834.000,00	834.000,00	-	
75	01-Jan-22		Kertas Buffalo Folio	1	1	-		45.500,00	45.500,00	45.500,00	-	
76	01-Jan-22		Kertas HVS Warna Folio	3	3	-		65.700,00	197.100,00	197.100,00	-	
77	01-Jan-22		Kertas HVS Folio 70 gr	40	40	-		60.700,00	2.428.000,00	2.428.000,00	-	
78	01-Jan-22		Pena Pilot	30	30	-		2.700,00	81.000,00	81.000,00	-	
79	01-Jan-22		Lakban Tebal	2	2	-		19.200,00	38.400,00	38.400,00	-	
80	01-Jan-22		Tinta Stempel Merk Ink	2	2	-		13.100,00	26.200,00	26.200,00	-	
81	01-Jan-22		Tinta Printer Epson Black/Colour	20	20	-		116.300,00	2.326.000,00	2.326.000,00	-	
82	01-Jan-22		Binder Clip No.200	10	10	-		20.200,00	202.000,00	202.000,00	-	
83	01-Jan-22		Map Box File Biasa	10	10	-		22.200,00	222.000,00	222.000,00	-	
84	01-Jan-22		Map Spring File	20	20	-		8.600,00	172.000,00	172.000,00	-	
85	01-Jan-22		Spidol Marker Snowman	12	12	-		7.500,00	90.000,00	90.000,00	-	
86	01-Jan-22		Penggaris / Rol Besi	5	5	-		7.000,00	35.000,00	35.000,00	-	
87	01-Jan-22		Stepler	5	5	-		18.200,00	91.000,00	91.000,00	-	
88	01-Jan-22		Trigonal Clip	20	20	-		5.500,00	110.000,00	110.000,00	-	
89	01-Jan-22		Buku Tulis Paperline	10	10	-		4.000,00	40.000,00	40.000,00	-	
90	01-Jan-22		Binder Clip No.107	10	10	-		13.100,00	131.000,00	131.000,00	-	
91	01-Jan-22		Binder Clip No.155	10	10	-		18.200,00	182.000,00	182.000,00	-	
92	01-Jan-22		Karet Penghapus Merk Pelikan	5	5	-		6.000,00	30.000,00	30.000,00	-	
93	01-Jan-22		Gunting	5	5	-		15.100,00	75.500,00	75.500,00	-	
94	01-Jan-22		Pelobang Kertas Merk Kangaro	1	1	-		40.400,00	40.400,00	40.400,00	-	
95	01-Jan-22		Steples (Isi Hecter) 10 HD	5	5	-		40.400,00	202.000,00	202.000,00	-	
96	01-Jan-22		Binder Clip No.111	10	10	-		16.100,00	161.000,00	161.000,00	-	
97	01-Jan-22		Isolasi Bening	2	2	-		9.100,00	18.200,00	18.200,00	-	
98	01-Jan-22		Amplop Kecil	1	1	-		26.300,00	26.300,00	26.300,00	-	
99	01-Jan-22		Tip-X Merk Tipe-X	5	5	-		10.100,00	50.500,00	50.500,00	-	
100	01-Jan-22		Lem Fox	10	10	-		12.600,00	126.000,00	126.000,00	-	
101	01-Jan-22		Sticky Notes/Pembatas Buku	5	5	-		12.000,00	60.000,00	60.000,00	-	
102	01-Jan-22		Buku Agenda Cetak Folio	6	6	-		19.200,00	115.200,00	115.200,00	-	
103	01-Jan-22		Flash Disk	7	7	-		96.100,00	672.700,00	672.700,00	-	

NO	TANGGAL	NO/TGL SURAT DASAR	URAIAN	BARANG - BARANG			SATUAN	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA BARANG YANG DITERIMA / YANG			KET
		PENERIMAAN/ PENGELUARAN		MASUK	KELUAR	SISA			BERTAMBAH	BERKURANG	SISA	
104	01-Jan-22		Pena My Gel	30	30	-		6.500,00	195.000,00	195.000,00	-	
105	01-Jan-22		Map Letter File Merk Gobi	15	15	-		25.200,00	378.000,00	378.000,00	-	
106	01-Jan-22		Pena Ball Liner Carinex	25	25	-		7.500,00	187.500,00	187.500,00	-	
107	01-Jan-22		Map Tas Plastik	5	5	-		29.300,00	146.500,00	146.500,00	-	
108	01-Jan-22		Map Stopmap Folio	40	40	-		8.000,00	320.000,00	320.000,00	-	
109	01-Jan-22		Spidol Stabilo Boss	6	6	-		6.500,00	39.000,00	39.000,00	-	
110	01-Jan-22		Spidol Whiteboard Snowman	12	12	-		8.000,00	96.000,00	96.000,00	-	
111	01-Jan-22		Map Spring File	20	20	-		8.600,00	172.000,00	172.000,00	-	
112	01-Jan-22		Map Tas Plastik	8	8	-		29.300,00	234.400,00	234.400,00	-	
113	01-Jan-22		Kertas Buffalo Folio	1	1	-		45.500,00	45.500,00	45.500,00	-	
114	01-Jan-22		Kertas HVS Folio 70 gr	35	35	-		60.700,00	2.124.500,00	2.124.500,00	-	
115	01-Jan-22		Karet Penghapus Merk Pelikan	5	5	-		6.000,00	30.000,00	30.000,00	-	
116	01-Jan-22		Lakban Tebal	2	2	-		19.200,00	38.400,00	38.400,00	-	
117	01-Jan-22		Pensil Hitam Staedler	1	1	-		55.600,00	55.600,00	55.600,00	-	
118	01-Jan-22		Alat Pembuka Staples	3	3	-		14.200,00	42.600,00	42.600,00	-	
119	01-Jan-22		Binder Clip No.155	6	6	-		18.200,00	109.200,00	109.200,00	-	
120	01-Jan-22		Buku Agenda Cetak Folio	6	6	-		19.200,00	115.200,00	115.200,00	-	
121	01-Jan-22		Kertas HVS Kwarto 70 gr	10	10	-		55.600,00	556.000,00	556.000,00	-	
122	01-Jan-22		Lem Fox	10	10	-		12.600,00	126.000,00	126.000,00	-	
123	01-Jan-22		Kertas HVS Warna Folio	3	3	-		65.700,00	197.100,00	197.100,00	-	
124	01-Jan-22		Tinta Stempel Merk Ink	2	2	-		13.100,00	26.200,00	26.200,00	-	
125	01-Jan-22		Steples (Isi Hecter) 10 HD	5	5	-		40.400,00	202.000,00	202.000,00	-	
126	01-Jan-22		Pisau Cutter Besi	5	5	-		17.200,00	86.000,00	86.000,00	-	
127	01-Jan-22		Sticky Notes/Pembatas Buku	5	5	-		12.000,00	60.000,00	60.000,00	-	
128	01-Jan-22		Amplop Kecil	1	1	-		26.300,00	26.300,00	26.300,00	-	
129	01-Jan-22		Amplop Folio	1	1	-		65.700,00	65.700,00	65.700,00	-	
130	01-Jan-22		Stepler	5	5	-		18.200,00	91.000,00	91.000,00	-	
131	01-Jan-22		Tip-X Merk Tipe-X	5	5	-		10.100,00	50.500,00	50.500,00	-	
132	01-Jan-22		Trigonal Clip	35	35	-		5.500,00	192.500,00	192.500,00	-	
133	01-Jan-22		Penggaris / Rol Besi	5	5	-		7.000,00	35.000,00	35.000,00	-	
134	01-Jan-22		Map Box File Biasa	5	5	-		22.200,00	111.000,00	111.000,00	-	
135	01-Jan-22		Map Letter File Merk Gobi	20	20	-		25.200,00	504.000,00	504.000,00	-	
136	01-Jan-22		Pena Ball Liner Carinex	25	25	-		7.500,00	187.500,00	187.500,00	-	
137	01-Jan-22		Pelobang Kertas Merk Kangaro	1	1	-		40.400,00	40.400,00	40.400,00	-	
138	01-Jan-22		Map Stopmap Folio	10	10	-		8.000,00	80.000,00	80.000,00	-	
139	01-Jan-22		Pena My Gel	30	30	-		6.500,00	195.000,00	195.000,00	-	
140	01-Jan-22		Pena Pilot	30	30	-		2.700,00	81.000,00	81.000,00	-	
141	01-Jan-22		Binder Clip No.107	6	6	-		13.100,00	78.600,00	78.600,00	-	
142	01-Jan-22		Binder Clip No.111	10	10	-		16.100,00	161.000,00	161.000,00	-	
143	01-Jan-22		Binder Clip No.200	6	6	-		20.200,00	121.200,00	121.200,00	-	
144	01-Jan-22		Buku Tulis Folio	10	10	-		18.200,00	182.000,00	182.000,00	-	
145	01-Jan-22		Flash Disk	6	6	-		96.100,00	576.600,00	576.600,00	-	
146	01-Jan-22		Isolasi Bening	2	2	-		9.100,00	18.200,00	18.200,00	-	
147	01-Jan-22		Gunting	5	5	-		15.100,00	75.500,00	75.500,00	-	
148	01-Jan-22		Buku Tulis Paperline	15	15	-		4.000,00	60.000,00	60.000,00	-	
149	01-Jan-22		Tinta Printer Epson Black/Colour	27	27	-		107.065,00	2.890.755,00	2.890.755,00	-	
150	01-Jan-22		Kertas Blocnote Bergaris	30	30	-	buah	5.500,00	165.000,00	165.000,00	-	
151	01-Jan-22		Kerta HVS Folio 70 Gr	2	2	-	rim	60.700,00	121.400,00	121.400,00	-	
152	01-Jan-22		Map Plastik	30	30	-	buah	29.300,00	879.000,00	879.000,00	-	
153	01-Jan-22		Pena Pilot	30	30	-	buah	2.700,00	81.000,00	81.000,00	-	
154	01-Jan-22		Binder Clip	3	3	-	Kotak	18.200,00	54.600,00	54.600,00	-	
155	01-Jan-22		Catridge canon40 hitam	1	1	-	buah	247.900,00	247.900,00	247.900,00	-	
156	01-Jan-22		Catridge canon41 hitam	1	1	-	buah	308.600,00	308.600,00	308.600,00	-	
157	01-Jan-22		Flash Disk	1	1	-	buah	96.100,00	96.100,00	96.100,00	-	

NO	TANGGAL	NO/TGL SURAT DASAR PENERIMAAN/ PENGELUARAN	URAIAN	BARANG - BARANG			SATUAN	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA BARANG YANG DITERIMA / YANG			KET
				MASUK	KELUAR	SISA			BERTAMBAH	BERKURANG	SISA	
211			Cetak Blanko Kwitansi	10	10	-	Buku	35.500,00	355.000,00	355.000,00	-	
212			Cetak Map Lambang OPD	150	150	-	Lembar	5.000,00	750.000,00	750.000,00	-	
213			Cetak Blanko STS	1	1	-	Buku	101.200,00	101.200,00	101.200,00	-	
214			Cetak Buku Lembaran Disposisi	3	3	-	Buku	50.000,00	150.000,00	150.000,00	-	
215			Cetak Amplop Dinas ukuran 11 x 24 Cm	2	2	-	Pak	70.900,00	141.800,00	141.800,00	-	
216			Cetak Buku Lembaran Disposisi	10	10	-	Buku	50.000,00	500.000,00	500.000,00	-	
217			Cetak Blanko STS	3	3	-	Buku	101.200,00	303.600,00	303.600,00	-	
218			Cetak Amplop Dinas ukuran 11 x 24 Cm	3	3	-	Pak	70.900,00	212.700,00	212.700,00	-	
219			Cetak Blanko Kwitansi	25	25	-	Buku	35.500,00	887.500,00	887.500,00	-	
220			Cetak Map Lambang OPD	650	650	-	Lembar	5.000,00	3.250.000,00	3.250.000,00	-	
221			Buku cek	1	1	-	Buku	112.000,00	112.000,00	112.000,00	-	
222			Cetak Map Lambang OPD	750	750	-	Lembar	5.000,00	3.750.000,00	3.750.000,00	-	
223			Cetak Amplop Dinas ukuran 11 x 24 Cm	4	4	-	Pak	70.900,00	283.600,00	283.600,00	-	
224			Cetak Blanko STS	4	4	-	Buku	101.200,00	404.800,00	404.800,00	-	
225			Cetak Blanko Kwitansi	30	30	-	Buku	35.500,00	1.065.000,00	1.065.000,00	-	
226			Cetak Buku Lembaran Disposisi	10	10	-	Buku	50.000,00	500.000,00	500.000,00	-	
227			Cetak Blanko Kwitansi	85	85	-	Buku	35.500,00	3.017.500,00	3.017.500,00	-	
228			Cetak Amplop Dinas ukuran 11 x 24 Cm	5	5	-	Pak	70.900,00	354.500,00	354.500,00	-	
229			Cetak Map Lambang OPD	1250	1250	-	Lembar	5.000,00	6.250.000,00	6.250.000,00	-	
230			Cetak Buku Lembaran Disposisi	17	17	-	Buku	50.000,00	850.000,00	850.000,00	-	
231			Cetak Blanko STS	4	4	-	Buku	101.200,00	404.800,00	404.800,00	-	
			JUMLAH CETAK MAP						23.644.000,00	23.644.000,00	1.262.600,00	
			ALAT CETAK PERLENGKAPAN PKB									
232	01-Jan-22		SKRD	215	128	87	Buku	50.000,00	10.750.000,00	6.400.000,00	4.350.000,00	
233	01-Jan-22		Smart Card	6300	2700	3.600	Set	25.000,00	157.500.000,00	67.500.000,00	90.000.000,00	
234	01-Jan-22		Kartu Kuning (1 rim)	1	1	-	Rim	65.700,00	65.700,00	65.700,00	-	
235	01-Jan-22		Kartu Inuk (1 rim)	1	1	-	Rim	45.500,00	45.500,00	45.500,00	-	
236	01-Jan-22		Smart Card	2500	0	2.500	Set	25.000,00	62.500.000,00	-	62.500.000,00	
			JUMLAH TOTAL ALAT PERLENGKAPAN PKB						230.861.200,00	74.011.200,00	156.850.000,00	
			ALAT LISTRIK PERAWATAN PJU									
237	01-Jan-22		Isolasi Bening	181	51	130	Buah	9.900,00	1.791.900,00	504.900,00	1.287.000,00	
238	01-Jan-22		Lampu LHE	295	270	25	Buah	149.600,00	44.132.000,00	40.392.000,00	3.740.000,00	
239	01-Jan-22		Lampu PJU Solar Cell All in One	6	0	6	Buah	6.465.800,00	38.794.800,00	-	38.794.800,00	
240	01-Jan-22		Tespen	5	1	4	Buah	88.000,00	440.000,00	88.000,00	352.000,00	
241	01-Jan-22		Photo Cell (Kagasel)	29	25	4			-	-	-	
242	01-Jan-22		kontraktor	40	30	10			-	-	-	
243	01-Jan-22		MCB 10 A	21	4	17			-	-	-	
244	01-Jan-22		MCB 16 A	33	0	33			-	-	-	
245	01-Jan-22		MCB 20 A	37	9	28			-	-	-	
246	01-Jan-22		Fitting E 27	96	35	61			-	-	-	
247	01-Jan-22		Kap Lampu LKP	1	0	1			-	-	-	
248	01-Jan-22		Kabel 3 X 2,5	1	1	-			-	-	-	
249	01-Jan-22		Lambu PJU 50 Watt LED	38	24	14			-	-	-	
250	01-Jan-22		Stang 1,5" P = 4 meter (galvnis)	65	0	65			-	-	-	
251	01-Jan-22		Digital Multi Meter	2	0	2			-	-	-	
252	01-Jan-22		GPS Koordinal / Survey (GARMINI)	2	0	2			-	-	-	
253	01-Jan-22		Tool Set Lengkap	2	0	2			-	-	-	
254	01-Jan-22		Panel Box	20	0	20	Buah	1.350.000,00	27.000.000,00	-	27.000.000,00	
255	01-Jan-22		Gacun 29 Perbaikan	39	0	39	Buah	90.000,00	3.510.000,00	-	3.510.000,00	
256	01-Jan-22		Isolasi Listrik	26	0	26	Buah	9.000,00	234.000,00	-	234.000,00	

NO	TANGGAL	NO/TGL SURAT DASAR	URAIAN	BARANG - BARANG			SATUAN	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA BARANG YANG DITERIMA / YANG			KET
		PENERIMAAN/ PENGELUARAN		MASUK	KELUAR	SISA			BERTAMBAH	BERKURANG	SISA	
257	01-Jan-22		Kabel Listrik	15	0	15	Buah	670.000,00	10.050.000,00	-	10.050.000,00	
258	01-Jan-22		Kontraktor Listrik	35	0	35	Buah	720.000,00	25.200.000,00	-	25.200.000,00	
259	01-Jan-22		Lampu PJU LED	30	0	30	Buah	835.000,00	25.050.000,00	-	25.050.000,00	
260	01-Jan-22		Photo Cell 10 Ahmp	23	0	23	Buah	360.000,00	8.280.000,00	-	8.280.000,00	
261	01-Jan-22		Tespen	35	0	35	Buah	65.000,00	2.275.000,00	-	2.275.000,00	
262	01-Jan-22		Lampu PJU Solar Cell All in One 40 Watt	20	0	20	Buah	5.800.000,00	116.000.000,00	-	116.000.000,00	
		CETAK KARCIS										
		JUMLAH TOTAL ALAT LISTRIK PERAWATAN PJU							302.757.700,00	40.984.900,00	261.772.800,00	
		JUMLAH TOTAL STOCK OPNAME							632.768.500,00	212.883.100,00	421.148.000,00	

Tanjung Pati, Desember 2022

KEPALA DINAS PERHUBUNGAN
KABUPATEN LIMA PULUH KOTA

ttd

M. DARMAWIJAYA, SH
Pembina Utama Muda (IV.c)
Nip. 19690606 200003 1 006